

## G-Energy eļļas

Nosaukums un klasifikāc pēc starptautiskajiem standartiem	Tilpums litri	Māzuma	
		* Vien.cena EUR/gab.	* Cena par litru EUR.
<b>Motoreļļas (vieglajam a/m)</b>			
<b>G-Energy Service Line W 5W-30</b>	4	29,80	7,45
	1	8,00	8,00
VW 504 00/507 00; BMW Longlife-04; MB 229.51, ACEA C3; Porsche C30			
<b>G-Energy Service Line GMO 5W-30</b>	205	830,25	4,05
MB 229.51, VW 502 00 / 505 01, API SN/SM;	4	24,25	6,06
ACEA C3; BMW Longlife-04, dexos-2	1	6,08	6,08
<b>F Synth EC 5W-30</b>	4	23,15	5,79
ACEA A1/B1, A5/B5, Ford WSS-M2C913-A/B/C/D, RN0700	1	5,79	5,79
<b>G-Energy F Synth 5W-40</b>	205	656,00	3,20
API SM/CF, ACEA A3/B4, Porsche A40,	5	20,00	4,00
BMW LL-01, Opel LL-B-025, PSA B71 2296	4		
Renault RN0700/0710	1	5,10	5,10
<b>G-Energy Expert L 10W-40</b>	205	420,25	2,05
API SL/CF, ACEA A3/B3/B4; MB 229.1; VW 501 01/505 00	5	17,85	3,57
	1	3,85	3,85
<b>Transmisijas eļļas</b>			
<b>G-Energy Expert DOT-4</b>	0,910	3,20	3,52
FMVSS 116, ISO 4925, SAE J1703, SAE J1704			
<b>Eļļas</b>			
<b>Ķēžu eļļa</b>	izlejamā		1,35
<b>Ķēžu eļļa G-Garden Chain&amp;Bar</b>	205	202,95	0,99
	10		
	5	8,80	1,76
	1	2,35	2,35
<b>Eļļa Gazpromneft MOTO 4T SAE 30 1L</b>	1	2,65	2,65
<b>Antifrīzs</b>			
<b>G-Energy Antifreeze 40 green 5 kg</b>	5	9,75	1,95
BS 6580, ASTM D 3306			
<b>G-Energy Antifreeze 40 SNF red 5 kg</b>	5	12,40	2,48
MAN 324-SNF, Daimler-Chrysler 325.3, DAF MAT 74002, MTU MTL 5048, DEUTZ, Volkswagen (G12, G12+), Porsche			
ASTM D4985, D3306, AS 2108-2004, SAE J1034, AFNOR NF R15-601, ÖNORM V 5123, CUNA NC 956-16, SANS 1251:2005, 6580:2010.			
<b>Smērvielas</b>			
<b>Smēre G-Energy Grease L EP2 400 g</b>	0,4 kg	2,70	6,75
<b>Smērviela Soildols 0,8 Kg</b>	0,8 kg	2,50	3,15
<b>Gazpromneft Litol-24 0,4 Kg</b>	0,4 kg	3,20	4,00